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Дата (рік, місяць, число) 2 014 6 30

за ЄДРПОУ

Територія за КОАТУУ

Органiзацiйно-правова форма господарювання за КОПФВ

Вид економічної діяльності
за КВЕД

Середня кількість працівників

Адреса 69093, м.Запоріжжя, вул. Гладкова, 2

Одиниця вимiру

Складено (зробити позначку "V" у відповідній клітинці):

за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку 

за міжнародними стандартами фінансової звітності

на р.

Код за ДКУД 

Код 

рядка

2

1000
1001
1002
1005
1010
1011
1012
1015
1020

1030

1035
1040
1045
1090
1095

1100
1101

1102

1103

1104
1120

1125

1130
1135
1136
1155
1160
1165
1166
1167

Витрати майбутніх періодів 1170

102
Основні засоби

 (371,0)
542,0первiсна вартiсть

Незавершені капітальні інвестиції 1 492,0

538
-396

92 045,0

БАЛАНС (Звіт про фінансовий стан)

3

Публічне акціонерне товариство "Запорізький 

кабельний завод"

Форма №1
1 801 001

На кінець 

звітного періоду

Виробництво інших видів електронних і 

електричних проводів та кабелів

406

V

тис. грн.

бухгалтерського обліку

Актив

акціонерне 

товариство

30 червня

На початок звітного 

періоду

Підприємство

КОДИ

2 310 136 900

230

142

4
I. Необоротні активи

171,0Нематеріальні активи

Додаток 1 

до Національного положення (стандарту) 

1 " Загальні вимоги до фінансової звітності"

Інвестиційна нерухомість

1

05755625

м. Запоріжжя

          

27.32

2014

 (8 405,0)
первiсна вартiсть 100 450,0
знос 

Довгостроковi фiнансовi інвестиції:
Довгостроковi бiологiчнi активи

накопичена амортизація

205,0

205,0

28,0

3 197,0

555,0

61,0

121

165
274

які обліковуються за методом участі в капіталі інших 

підприємств

Відстрочені податкові активи

II. Оборотні активи

інші фінансові інвестиції

-10 787

91 680

9 973

102 467

9 973,0

Усього за роздiлом I 103 681

Iншi необоротнi активи

Довгострокова дебіторська заборгованість

1 154

6 020

101 897

5 133

11 860Запаси 

2 425,0Незавершене виробництво 

Виробничi запаси 

Готова  продукцiя 

5 683

707

366,0

за виданими авансами

Товари

з бюджетом

Векселі одержані

1 032,0

406,0

Дебіторська заборгованість за продукцію,товари, роботи, 

послуги 
Дебіторська заборгованість за розрахунками

Рахунки в банках

Поточні фінансові інвестиції
Гроші та їх еквіваленти:

у тому числі з податку на прибуток 

Готівка

Інша поточна дебіторська заборгованість

64

64
26

15786,0



Цей документ не є оригіналом і не може використовуватись як оригінал

1190
1195
1200
1300

Код 

рядка

2

1400
1405
1410
1415

1420

1425
1430

1495

1500

1505

1510

1515

1520

1521

1525

1595

1600

1610

1615

1620

1621
1625
1630

1635

1640

1660

1665

1690

1695

1700

1900

Керівник А.В.Мотренко

Головний бухгалтер Н.Р.Кучеренко

114 320

2 644

15 706

117 167

13 254
524

На кінець 

звітного періоду

13 791

15 271
III.Необоротнi активи для продажу, та групи вибуття

1

Пасив
На початок звітного 

періоду

Усього за роздiлом II 10 639

Інші оборотні активи 1 570

Баланс 

3

Зареєстрований капітал 524
Капітал у дооцінках

131

Балансирующий счет

I. Власний капітал
4

29 484

Додатковий капітал
Резервний капітал

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)

Вилучений капітал 
Неоплачений капітал

Усього за роздiлом I 34 338

ІІ. Довгострокові зобов'язання і забезпечення

Відстрочені податкові зобов'язання 2 082

19 892

Довгострокові кредити банкiв 

Пенсійні зобов'язання 2 8243 009

2 286

Інші довгостроковi зобов'язання

Короткострокові кредити банкiв

Цільове фінансування

6 316

III. Поточні зобов'язання і забезпечення

942Довгострокові забезпечення 1 225

Довгострокові забезпечення витрат персоналу 1 225 942

  довгостроковими зобов'язаннями

Поточна заборгованість за:                                               

   товари, роботи, послуги

6 052Усього за роздiлом IІ

69 514

  у тому числі з податку на прибуток

442569

71 542

107  розрахунками з бюджетом 120

  за розрахунками зі страхування

  розрахунками з оплати праці
212

11 314

277

1 128  за одержаними авансами

Поточні забезпечення

 Доходи майбутніх періодів

  з учасниками 

БАЛАНС 114 320

IV. Зобов`язання, пов`язаннi з необоротними активами 

та групами вибуття утримуваними для продажу

117 167

42Інші поточні зобов'язання 30

81 631Усього за роздiлом III 73 666,0


